
Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

47 Первенство УрФО до 13 лет

# Фамилия, Имя ГР Команда Организация Тренер

1 ЗОТЕЕВА Ульяна 07 ХМАО-Югра  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" Ахмедова С.М.,Костырко О.А.

2 КАШИНА Виктория 07 ХМАО-Югра  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" Ахмедова С.М.,Костырко О.А.

3 ВОЖИГОВА Маргарита 07 ХМАО-Югра  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" Ахмедова С.М.,Костырко О.А.

4 МУХАНОВА Ангелина 07 ХМАО-Югра  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" Ахмедова С.М.,Костырко О.А.

5 СТЕПАНОВА Олеся 07 ХМАО-Югра АУ "ЮграМегаСпорт" Ахмедова С.М.,Костырко О.А.

6 СИТНИКОВА Софья 08 ХМАО-Югра  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" Ахмедова С.М.,Костырко О.А.

7 МАКАРОВА Анна 08 ХМАО-Югра  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" Ахмедова С.М.,Костырко О.А.

8 МАТВЕЕВА Любовь 08 ХМАО-Югра  СК "Дружба", АУ "ЮграМегаСпорт" Ахмедова С.М.,Костырко О.А.

9 ДУБРОВИНА Евгения 08 ХМАО-Югра АУ "ЮграМегаСпорт" Ахмедова С.М.,Костырко О.А.

10 ВИНОКУРОВА Полина 09 ХМАО-Югра АУ "ЮграМегаСпорт" Ахмедова С.М.,Костырко О.А.

11 ГЛУХОВА Карина 2007  Свердловская область  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю.

12 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007  Свердловская область  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю.

13 КРАВЧЕНКО Злата 2007  Свердловская область ДС УГМК Мигунова Е.А.

14 ШАЯХОВА Анна 2008  Свердловская область ДС УГМК Мигунова Е.А.

15 САМОФАЛОВА Ульяна 2008  Свердловская область ДС УГМК Мигунова Е.А.

16 ОРЕШИНА Вероника 2007  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

17 ЗАЙЦЕВА Юлия 2007  Свердловская область  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю.

18 КОМАРОВА Анна 2007  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

19 МИРОНОВА Дарья 2007  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

20 АДЕЕВА Екатерина 2007  Свердловская область  ДЮСШ №19 Капустина Л.Ю.

21 КИТОВА Ева 2007  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

22 АЛДУШИНА Наталья 2007  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

23 БАРАНОВА Анастасия 2008  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

24 БОЙКО Дарья 2009  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

25 ЗАХАРОВА Алиса 2008  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

26 ЧЕПЧУГОВА Рената 2008  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

27 ЗАБОРСКАЯ Мария 2008  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

28 БАРБА Полина 2009  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

29 БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

30 ЗАЙЦЕВА Влада 2008  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

31 БУРМИЦКАЯ Виктория 2008  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

32 СИДОРОВА Валерия 2008  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

33 ОФИЦЕРОВА Виктория 2008  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

34 ПЕТРЯШОВА Юлия 2008  Свердловская область  ДЮСШ №19 Александрова А.А.

35 АБИЛОВА Агата 2008 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1  Лобанова Г.О. 

36 БЕЛОСЛУДЦЕВА Елена 2008 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1  Лобанова Г.О. 

37 БРЯКУШИНА Елизавета 2007 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

38 БОГАН Елизавета 2008 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

39 ВОРОНИНА Анастасия 2010 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

40 ДМИТРИЕВА Яна 2007 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

41 КОСЕНКО Софья 2007 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

42 ЛЕВАНОВА София 2007 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

43 НИКИТИНА Арина 2009 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

44 ПОЖИДАЕВА София 2008 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

45 СОХАРЕВА София 2008 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

46 ХАМИТОВА Софья 2007 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 

47 ШОРОХОВА Олеся 2010 Тюменскаая область МАУ ДО СДЮСШОР №1 Лобанова Г.О. 



Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21 марта 2019г    (до 13 лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Прямая Балетная нога 1,6 1 1

(Straingt Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 25

(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 1 13

(Swan)

363 Капля 1,5 2 37

(Water Drop)

7,1

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 44 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 Свердловская область-1 69,980

2 19 ГЛУХОВА Карина 2007 Свердловская область-1 69,870

3 31 ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 ХМАО-Югра 67,104

4 40 ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 Свердловская область-1 65,318

5 6 КРАВЧЕНКО Злата 2007 Свердловская область-1 65,268

6 14 ОРЕШИНА Вероника 2007 Свердловская область-1 64,577

7 11 КАШИНА Виктория 2007 ХМАО-Югра 64,254

8 28 АДЕЕВА Екатерина 2007 Свердловская область-1 63,963

9 12 САМОФАЛОВА Ульяна 2008 Свердловская область-1 62,825

10 17 ШАЯХОВА Анна 2008 Свердловская область-1 62,527

11 13 БОЙКО Дарья 2009 Свердловская область-2 62,349

12 36 КОМАРОВА Анна 2007 Свердловская область-1 62,048

13 4 СИДОРОВА Валерия 2008 Свердловская область-2 61,620

14 32 АЛДУШИНА Наталья 2007 Свердловская область-1 61,406

15 35 ОФИЦЕРОВА Виктория 2008 Свердловская область-2 60,555

16 18 КОСЕНКО Софья 2007 Тюменскаая область 60,473

17 22 ЗАХАРОВА Алиса 2008 Свердловская область-2 60,330

18 15 ЧЕПЧУГОВА Рената 2008 Свердловская область-2 60,146

19 29 ВОЖИГОВА Маргарита 2007 ХМАО-Югра 60,104

20 3 ЛЕВАНОВА София 2007 Тюменскаая область 59,214

21 38 ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 Свердловская область-2 58,659

22 33 БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008 Свердловская область-2 58,575

23 46 МУХАНОВА Ангелина 2007 ХМАО-Югра 58,262

24 2 ПЕТРЯШОВА Юлия 2008 Свердловская область-2 58,087

25 34 СТЕПАНОВА Олеся 2007 ХМАО-Югра 58,059

26 21 МИРОНОВА Дарья 2007 Свердловская область-1 57,834

27 25 КИТОВА Ева 2007 Свердловская область-1 57,580

28 30 ЗАЙЦЕВА Влада 2008 Свердловская область-2 56,910

29 41 МАКАРОВА Анна 2008 ХМАО-Югра 56,577

30 9 БУРМИЦКАЯ Виктория 2008 Свердловская область-2 56,535

31 23 ВИНОКУРОВА Полина 2009 ХМАО-Югра 56,242

32 5 СОХАРЕВА София 2008 Тюменскаая область 56,225

33 27 БРЯКУШИНА Елизавета 2007 Тюменскаая область 56,031

34 26 МАТВЕЕВА Любовь 2008 ХМАО-Югра 55,746

35 20 БАРБА Полина 2009 Свердловская область-2 54,682

36 42 БАРАНОВА Анастасия 2008 Свердловская область-2 54,324

37 43 АБИЛОВА Агата 2008 Тюменскаая область 53,642

38 8 СИТНИКОВА Софья 2008 ХМАО-Югра 53,194

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

39 47 ХАМИТОВА Софья 2007 Тюменскаая область 52,248

40 7 ПОЖИДАЕВА София 2008 Тюменскаая область 51,386

41 1 ДУБРОВИНА Евгения 2009 ХМАО-Югра 51,065

42 45 ДМИТРИЕВА Яна 2007 Тюменскаая область 49,239

43 10 БЕЛОСЛУДЦЕВА Елена 2008 Тюменскаая область 47,338

44 24 НИКИТИНА Арина 2009 Тюменскаая область 45,428

45 16 БОГАН Елизавета 2008 Тюменскаая область 42,065

46 39 ВОРОНИНА Анастасия 2010 Тюменскаая область 41,544

47 37 ШОРОХОВА Олеся 2010 Тюменскаая область 41,039

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21 марта 2019г    (до 13 лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Капустина Лариса  Свердловская обл 1 Еремеева Анна Москва

2 Полякова Ульяна  ХМАО-Югра 2 Александрова Анна Свердловская обл

3 Маслова Анастасия Свердловская обл 3 Лобанова Галина  Тюменская обл

4 Котова Ксения  ХМАО-Югра 4 Хлебникова Полина Свердловская обл

5 Голощук Евгения  ХМАО-Югра 5 Жуманова Татьяна  ХМАО-Югра

6 Безмельникова Ольга  Свердловская обл 6 Мигунова Елена  Свердловская обл

7 Квашнина Ксения  ХМАО-Югра 7 Токарева Александра  ХМАО-Югра

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Прямая Балетная нога 1,6 1 1

(Straingt Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 25

(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 1 13

(Swan)

363 Капля 1,5 2 37

(Water Drop)

7,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 44 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 Свердловская область-1 49,686 69,980

F1 6,9 6,7 7,0 6,8 6,9 7,2 7,0 11,072

F2 7,4 7,6 7,0 7,7 7,3 7,6 7,2 14,098

F3 6,8 6,6 6,8 6,7 6,7 6,9 6,8 14,196

F4 6,6 7,0 6,7 7,0 6,9 6,9 6,9 10,320

2 19 ГЛУХОВА Карина 2007 Свердловская область-1 49,608 69,870

F1 6,8 6,5 6,9 6,8 6,7 7,0 6,8 10,880

F2 7,5 7,6 7,5 7,4 7,5 7,5 7,3 14,212

F3 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 6,9 6,5 14,196

F4 6,5 7,0 6,7 7,0 6,8 7,0 6,9 10,320

3 31 ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 ХМАО-Югра 47,644 67,104

F1 6,7 6,6 6,5 6,7 6,6 6,6 7,0 10,624

F2 6,9 6,6 6,9 6,7 6,8 6,5 6,6 12,768

F3 6,7 6,8 6,7 6,9 6,9 6,8 6,9 14,322

F4 6,6 6,4 6,7 6,7 6,8 6,4 6,7 9,930

4 40 ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 Свердловская область-1 46,376 65,318

F1 6,6 6,3 6,4 6,1 6,2 6,7 6,0 10,112

F2 6,9 6,7 6,6 6,6 6,5 6,8 6,6 12,654

F3 6,6 6,7 6,5 6,4 6,5 6,5 6,3 13,650

F4 6,7 6,5 6,7 6,4 6,6 6,7 6,7 9,960

5 6 КРАВЧЕНКО Злата 2007 Свердловская область-1 46,340 65,268

F1 6,6 6,4 6,5 6,5 6,4 6,6 6,6 10,432

F2 6,6 6,7 6,4 6,9 6,7 6,8 6,7 12,730

F3 6,5 6,7 6,5 6,5 6,6 6,3 6,3 13,608

F4 6,4 6,3 6,3 6,2 6,4 6,5 6,6 9,570

6 14 ОРЕШИНА Вероника 2007 Свердловская область-1 45,850 64,577

F1 6,7 6,5 6,7 6,6 6,5 6,2 6,0 10,400

F2 7,4 7,2 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 13,490

F3 6,1 6,0 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 12,600

F4 6,4 6,5 5,9 6,5 5,9 6,4 6,0 9,360

7 11 КАШИНА Виктория 2007 ХМАО-Югра 45,620 64,254

F1 6,1 6,5 6,0 6,5 6,1 6,0 6,4 9,952

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

F2 6,5 6,1 6,5 6,1 6,6 6,3 6,6 12,160

F3 6,4 6,7 6,6 6,6 6,6 6,4 6,7 13,818

F4 6,6 6,2 6,5 6,3 6,6 6,3 6,8 9,690

8 28 АДЕЕВА Екатерина 2007 Свердловская область-1 45,414 63,963

F1 6,6 6,6 6,6 6,5 6,4 6,5 6,8 10,496

F2 6,6 6,7 6,5 6,4 6,3 6,4 6,4 12,274

F3 6,1 6,2 6,4 6,2 6,2 6,4 6,2 13,104

F4 6,4 6,3 5,9 6,2 6,6 6,5 6,4 9,540

9 12 САМОФАЛОВА Ульяна 2008 Свердловская область-1 44,606 62,825

F1 6,3 6,3 6,4 6,3 6,3 6,5 6,2 10,112

F2 6,8 6,4 6,8 6,7 6,6 6,8 6,7 12,768

F3 6,3 6,2 6,2 6,3 6,1 6,0 6,0 12,936

F4 5,7 6,0 5,0 5,9 5,7 6,1 6,0 8,790

10 17 ШАЯХОВА Анна 2008 Свердловская область-1 44,394 62,527

F1 6,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,7 6,8 10,496

F2 6,6 6,7 6,5 6,7 6,6 6,7 6,6 12,616

F3 6,4 6,5 6,0 5,8 5,6 5,7 5,7 12,432

F4 6,0 5,8 5,7 5,8 6,0 6,0 5,9 8,850

11 13 БОЙКО Дарья 2009 Свердловская область-2 44,268 62,349

F1 6,5 6,4 6,5 6,4 6,5 6,5 6,4 10,336

F2 5,8 6,4 6,1 6,1 5,7 6,0 5,8 11,324

F3 6,2 6,3 6,3 6,1 6,3 6,4 6,3 13,188

F4 6,1 6,5 6,1 6,4 6,4 6,3 6,2 9,420

12 36 КОМАРОВА Анна 2007 Свердловская область-1 44,054 62,048

F1 6,5 6,3 6,5 6,2 6,2 6,1 6,0 10,016

F2 6,8 6,6 6,4 6,4 6,6 6,5 6,6 12,426

F3 5,9 6,0 6,0 5,8 5,7 5,7 5,7 12,222

F4 6,4 6,3 6,3 6,0 6,4 6,2 6,1 9,390

13 4 СИДОРОВА Валерия 2008 Свердловская область-2 43,750 61,620

F1 6,4 6,5 6,2 6,3 6,3 6,4 6,3 10,144

F2 6,2 6,1 6,2 6,5 6,3 6,4 6,4 11,970

F3 6,0 6,3 5,8 6,2 6,0 6,0 6,1 12,726

F4 5,8 5,6 5,7 6,1 6,1 6,0 6,2 8,910

14 32 АЛДУШИНА Наталья 2007 Свердловская область-1 43,598 61,406

F1 6,5 6,3 6,3 6,3 6,4 6,7 6,5 10,240

F2 6,5 6,3 6,3 6,6 6,6 6,5 6,4 12,274

F3 6,0 5,8 6,0 5,8 5,9 6,1 6,0 12,474

F4 5,8 6,0 5,7 5,8 5,6 5,6 5,8 8,610

15 35 ОФИЦЕРОВА Виктория 2008 Свердловская область-2 42,994 60,555

F1 6,3 6,3 6,4 6,3 6,4 6,3 6,4 10,144

F2 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 6,1 6,2 11,856

F3 5,7 6,1 6,1 6,0 6,3 6,0 6,0 12,684

F4 5,7 5,6 5,5 5,7 5,5 5,2 5,4 8,310

16 18 КОСЕНКО Софья 2007 Тюменскаая область 42,936 60,473

F1 6,2 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 9,696

F2 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 6,9 6,9 13,224

F3 5,6 5,3 5,4 5,5 5,4 5,5 5,5 11,466

F4 5,8 6,0 6,0 5,1 5,6 5,6 5,5 8,550

17 22 ЗАХАРОВА Алиса 2008 Свердловская область-2 42,834 60,330

F1 6,3 6,5 6,4 5,9 6,0 6,3 6,0 9,920

F2 5,8 6,0 6,2 6,4 6,2 6,3 6,4 11,818

F3 6,0 6,1 6,2 6,0 6,0 6,2 5,9 12,726

F4 6,0 5,2 5,5 5,7 5,6 5,6 5,5 8,370

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

18 15 ЧЕПЧУГОВА Рената 2008 Свердловская область-2 42,704 60,146

F1 6,4 6,4 6,3 6,1 6,2 6,3 6,1 10,016

F2 5,9 6,1 6,1 6,1 5,9 5,7 6,0 11,400

F3 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 12,558

F4 5,7 6,0 5,5 6,0 5,8 5,8 5,8 8,730

19 29 ВОЖИГОВА Маргарита 2007 ХМАО-Югра 42,674 60,104

F1 6,4 6,4 6,1 6,3 6,5 6,5 6,6 10,272

F2 5,8 5,9 5,9 5,9 5,9 5,7 5,7 11,096

F3 4,6 5,8 5,7 5,9 5,7 5,8 5,8 12,096

F4 6,1 6,1 6,0 5,9 6,3 6,2 6,3 9,210

20 3 ЛЕВАНОВА София 2007 Тюменскаая область 42,042 59,214

F1 6,1 6,4 6,3 6,1 6,1 6,2 6,0 9,856

F2 6,3 6,2 6,3 6,3 5,8 6,1 6,1 11,780

F3 5,2 5,3 5,4 5,6 5,7 5,8 5,8 11,676

F4 6,0 5,6 6,3 5,7 5,5 5,8 6,0 8,730

21 38 ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 Свердловская область-2 41,648 58,659

F1 6,3 6,6 6,4 6,2 6,0 6,1 6,2 9,984

F2 5,8 5,9 6,1 5,9 5,4 5,5 5,5 10,868

F3 5,5 6,0 6,0 5,8 5,7 6,0 5,8 12,306

F4 5,7 5,5 5,8 5,8 5,7 5,5 5,6 8,490

22 33 БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008 Свердловская область-2 41,588 58,575

F1 6,1 6,2 6,3 5,8 6,0 6,0 6,0 9,696

F2 6,0 5,9 5,8 6,0 6,1 6,2 5,5 11,324

F3 5,8 6,0 6,0 6,2 6,0 6,1 5,8 12,558

F4 5,2 5,0 5,4 5,5 5,3 5,5 5,3 8,010

23 46 МУХАНОВА Ангелина 2007 ХМАО-Югра 41,366 58,262

F1 5,3 5,9 5,8 5,8 5,7 5,5 6,1 9,184

F2 6,4 6,1 6,0 6,0 6,4 6,4 6,2 11,818

F3 5,0 5,5 5,0 5,6 5,7 5,6 5,5 11,424

F4 6,2 5,7 5,4 5,7 6,3 6,1 6,1 8,940

24 2 ПЕТРЯШОВА Юлия 2008 Свердловская область-2 41,242 58,087

F1 6,0 6,4 6,3 6,1 6,0 6,1 6,5 9,888

F2 6,0 6,0 5,7 6,2 6,2 6,0 6,0 11,476

F3 5,4 5,7 5,8 5,7 5,3 5,5 5,6 11,718

F4 5,6 5,6 5,3 5,6 5,3 5,3 5,4 8,160

25 34 СТЕПАНОВА Олеся 2007 ХМАО-Югра 41,222 58,059

F1 6,4 6,6 6,3 6,4 6,3 6,1 6,4 10,176

F2 5,8 5,6 5,7 5,8 5,8 5,7 5,6 10,868

F3 4,8 5,3 5,8 6,0 5,9 6,0 5,9 12,138

F4 5,1 5,6 5,3 5,4 5,3 5,3 5,5 8,040

26 21 МИРОНОВА Дарья 2007 Свердловская область-1 41,062 57,834

F1 6,2 6,1 6,0 5,8 5,9 6,2 5,7 9,600

F2 6,1 6,2 6,0 6,0 5,8 6,2 6,3 11,590

F3 5,8 5,8 6,1 5,3 5,4 5,3 5,2 11,592

F4 5,3 5,4 5,7 5,4 5,9 5,5 5,6 8,280

27 25 КИТОВА Ева 2007 Свердловская область-1 40,882 57,580

F1 6,4 6,2 6,1 6,0 5,9 6,2 6,1 9,792

F2 6,0 6,1 6,2 6,0 6,0 6,0 6,1 11,476

F3 5,7 5,8 5,8 5,1 5,1 5,4 5,2 11,424

F4 5,0 5,2 5,4 5,7 5,4 5,7 5,6 8,190

28 30 ЗАЙЦЕВА Влада 2008 Свердловская область-2 40,406 56,910

F1 6,6 6,3 6,5 6,3 6,3 6,3 6,1 10,144

F2 5,2 5,1 5,6 5,6 5,4 5,4 5,3 10,222

F3 5,6 5,8 5,8 5,8 5,5 5,8 5,1 11,970

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

F4 5,3 5,6 5,1 5,0 5,4 5,6 5,5 8,070

29 41 МАКАРОВА Анна 2008 ХМАО-Югра 40,170 56,577

F1 5,6 5,5 5,6 5,7 5,4 5,5 5,6 8,896

F2 5,7 6,2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 11,438

F3 5,0 5,0 5,0 5,4 5,2 5,3 5,3 10,836

F4 6,0 6,0 5,4 6,0 6,0 6,0 6,0 9,000

30 9 БУРМИЦКАЯ Виктория 2008 Свердловская область-2 40,140 56,535

F1 5,5 6,4 6,2 6,1 6,1 6,2 6,0 9,792

F2 6,1 6,1 5,7 5,9 5,8 5,7 5,9 11,172

F3 5,4 5,3 5,6 4,8 5,0 4,8 4,7 10,626

F4 5,7 5,4 5,6 5,9 5,8 5,6 5,8 8,550

31 23 ВИНОКУРОВА Полина 2009 ХМАО-Югра 39,932 56,242

F1 6,4 6,4 6,3 6,0 6,1 6,0 6,3 9,952

F2 6,0 5,8 5,7 6,0 5,9 5,6 5,9 11,134

F3 5,4 5,4 5,0 5,0 4,9 4,8 5,0 10,626

F4 5,4 5,5 5,3 5,5 5,6 5,4 5,6 8,220

32 5 СОХАРЕВА София 2008 Тюменскаая область 39,920 56,225

F1 5,8 6,3 6,1 6,0 6,0 5,6 5,8 9,504

F2 5,8 5,9 6,0 6,0 5,9 5,6 5,6 11,096

F3 5,4 5,4 6,0 5,7 5,7 5,5 5,7 11,760

F4 5,0 5,0 5,2 5,0 5,0 5,4 5,0 7,560

33 27 БРЯКУШИНА Елизавета 2007 Тюменскаая область 39,782 56,031

F1 6,4 5,9 6,0 6,1 6,0 6,0 5,9 9,600

F2 5,9 6,0 5,8 5,8 5,7 5,6 5,7 10,982

F3 5,2 5,6 5,3 5,0 5,0 5,0 5,0 10,710

F4 5,8 5,2 6,0 5,7 5,7 5,6 5,5 8,490

34 26 МАТВЕЕВА Любовь 2008 ХМАО-Югра 39,580 55,746

F1 6,3 6,1 6,0 5,9 5,9 5,8 6,0 9,568

F2 6,2 5,8 5,8 5,9 6,0 5,8 5,9 11,172

F3 4,7 5,7 5,7 5,8 5,5 5,8 5,8 11,970

F4 5,5 4,3 4,8 3,0 4,0 4,5 5,3 6,870

35 20 БАРБА Полина 2009 Свердловская область-2 38,824 54,682

F1 6,1 6,2 6,0 6,1 6,0 6,1 6,1 9,728

F2 4,7 5,2 5,4 5,6 4,7 5,0 5,0 9,614

F3 5,3 5,2 6,0 5,7 5,7 5,6 5,8 11,802

F4 5,4 5,8 5,2 4,0 5,0 5,0 5,0 7,680

36 42 БАРАНОВА Анастасия 2008 Свердловская область-2 38,570 54,324

F1 6,1 6,2 6,3 6,0 6,0 5,8 5,9 9,664

F2 5,9 6,2 5,8 5,8 5,3 5,6 5,6 10,906

F3 5,4 5,4 5,6 5,4 4,9 5,6 5,2 11,340

F4 5,0 4,7 4,0 5,0 4,0 4,0 4,5 6,660

37 43 АБИЛОВА Агата 2008 Тюменскаая область 38,086 53,642

F1 6,3 6,3 6,0 5,0 4,9 4,7 5,2 8,768

F2 6,2 5,7 6,2 5,6 5,7 5,3 6,0 11,096

F3 4,7 5,0 5,0 4,7 4,7 4,7 5,0 10,122

F4 5,6 5,5 6,1 5,0 5,0 5,2 5,7 8,100

38 8 СИТНИКОВА Софья 2008 ХМАО-Югра 37,768 53,194

F1 5,0 5,4 5,5 5,2 5,1 5,2 5,5 8,448

F2 5,7 5,7 5,8 5,7 5,7 5,5 5,6 10,792

F3 5,5 5,3 5,0 5,1 5,0 4,8 5,0 10,668

F4 5,6 5,6 5,2 4,7 5,0 5,0 5,4 7,860

39 47 ХАМИТОВА Софья 2007 Тюменскаая область 37,096 52,248

F1 5,0 5,3 5,2 4,8 4,6 4,6 5,0 7,872

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

F2 5,8 6,0 6,3 6,2 5,8 5,9 6,0 11,362

F3 4,8 5,1 5,0 5,0 4,7 5,0 4,8 10,332

F4 5,5 5,6 5,0 5,0 4,7 4,7 4,9 7,530

40 7 ПОЖИДАЕВА София 2008 Тюменскаая область 36,484 51,386

F1 4,6 5,4 5,4 5,0 5,0 4,8 5,0 8,064

F2 6,0 5,8 6,0 5,8 5,4 5,3 5,4 10,792

F3 4,6 5,3 5,5 5,3 5,0 4,0 4,2 10,248

F4 4,9 5,1 5,0 5,0 4,8 4,8 4,9 7,380

41 1 ДУБРОВИНА Евгения 2009 ХМАО-Югра 36,256 51,065

F1 5,4 5,4 5,4 5,5 5,5 5,5 5,6 8,736

F2 5,5 5,9 5,9 6,0 6,1 5,6 5,9 11,134

F3 4,9 4,7 4,3 4,4 4,5 4,4 4,1 9,366

F4 4,8 4,7 4,7 4,3 4,7 4,5 4,8 7,020

42 45 ДМИТРИЕВА Яна 2007 Тюменскаая область 34,960 49,239

F1 5,2 5,3 5,0 5,7 5,4 5,6 5,2 8,544

F2 5,7 5,8 5,8 5,9 5,3 5,5 5,6 10,792

F3 4,6 4,9 4,0 4,0 4,0 3,6 4,1 8,694

F4 4,7 4,3 5,7 4,5 4,5 4,4 5,0 6,930

43 10 БЕЛОСЛУДЦЕВА Елена 2008 Тюменскаая область 33,610 47,338

F1 4,5 5,3 5,2 4,9 5,2 5,2 4,7 8,064

F2 5,3 5,3 5,3 5,4 4,4 4,6 4,9 9,652

F3 4,8 4,8 4,5 4,0 3,4 3,0 4,0 8,694

F4 4,7 4,8 5,2 4,9 4,8 4,6 4,8 7,200

44 24 НИКИТИНА Арина 2009 Тюменскаая область 32,254 45,428

F1 4,8 5,0 5,1 5,3 4,9 5,0 5,2 8,064

F2 4,7 4,7 5,5 5,4 5,1 5,4 5,4 9,880

F3 3,0 3,8 3,7 3,5 3,5 3,5 4,0 7,560

F4 4,7 4,6 4,2 4,2 4,6 4,6 4,5 6,750

45 16 БОГАН Елизавета 2008 Тюменскаая область 29,866 42,065

F1 3,5 5,0 4,3 4,5 4,3 4,0 4,6 6,944

F2 5,2 4,9 5,5 4,9 5,0 4,7 5,0 9,500

F3 4,0 4,0 3,0 3,8 3,3 3,0 3,5 7,392

F4 4,3 4,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,030

46 39 ВОРОНИНА Анастасия 2010 Тюменскаая область 29,496 41,544

F1 4,6 5,0 5,3 5,0 4,9 5,0 4,9 7,936

F2 4,8 4,6 5,0 5,0 4,7 4,7 4,9 9,158

F3 2,6 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0 6,132

F4 3,8 3,8 3,3 4,4 4,5 4,5 4,4 6,270

47 37 ШОРОХОВА Олеся 2010 Тюменскаая область 29,138 41,039

F1 4,7 4,4 4,4 4,7 4,7 4,6 4,6 7,360

F2 5,4 5,6 5,4 5,4 5,1 5,3 5,4 10,222

F3 3,5 3,3 3,6 3,3 3,1 3,0 3,7 7,056

F4 3,0 3,0 3,1 3,0 3,0 3,0 3,0 4,500

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 22 марта 2019г.  (до 13 лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Ассистент рефери Иванова Оксана Тюменская обл

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Свердловская область-1 77,9000 77,9000

АДЕЕВА Екатерина 2007 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007

ГЛУХОВА Карина 2007 ОРЕШИНА Вероника 2007

ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 САМОФАЛОВА Ульяна 2008

КИТОВА Ева 2007 ШАЯХОВА Анна 2008

КОМАРОВА Анна 2007 АЛДУШИНА Наталья 2007 R

КРАВЧЕНКО Злата 2007 МИРОНОВА Дарья 2007 R

2 ХМАО-Югра 75,1000 75,1000

ВИНОКУРОВА Полина 2009 МАТВЕЕВА Любовь 2008

ВОЖИГОВА Маргарита 2007 МУХАНОВА Ангелина 2007

ДУБРОВИНА Евгения 2009 СИТНИКОВА Софья 2008

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 СТЕПАНОВА Олеся 2007

КАШИНА Виктория 2007

МАКАРОВА Анна 2008

3 Свердловская область-2 74,2667 74,2667

БАРАНОВА Анастасия 2008 ЗАХАРОВА Алиса 2008

БАРБА Полина 2009 ОФИЦЕРОВА Виктория 2008

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008 СИДОРОВА Валерия 2008

БОЙКО Дарья 2009 ЧЕПЧУГОВА Рената 2008

ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 БУРМИЦКАЯ Виктория 2008 R

ЗАЙЦЕВА Влада 2008 ПЕТРЯШОВА Юлия 2008 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 22 марта 2019г.  (до 13 лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Ассистент рефери Иванова Оксана Тюменская обл

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Котова Ксения  ХМАО-Югра1 Еремеева Анна Москва 1 Квашнина Ксения  ХМАО-Югра

2 Безмельникова Ольга  Свердловская обл2 Лобанова Галина  Тюменская обл2 Мигунова Елена  Свердловская обл

3 Осипян Нинель ХМАО-Югра3 Капустина Лариса  Свердловская обл3 Жуманова Татьяна  ХМАО-Югра

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 1 Свердловская область-1 77,9000

АДЕЕВА Екатерина 2007 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007

ГЛУХОВА Карина 2007 ОРЕШИНА Вероника 2007

ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 САМОФАЛОВА Ульяна 2008

КИТОВА Ева 2007 ШАЯХОВА Анна 2008

КОМАРОВА Анна 2007 АЛДУШИНА Наталья 2007 R

КРАВЧЕНКО Злата 2007 МИРОНОВА Дарья 2007 R

E 7,4 8,1 7,5 23,0000

AI 7,6 7,6 8,2 31,2000

D 7,7 8,0 8,0 23,7000

2 3 ХМАО-Югра 75,1000

ВИНОКУРОВА Полина 2009 МАТВЕЕВА Любовь 2008

ВОЖИГОВА Маргарита 2007 МУХАНОВА Ангелина 2007

ДУБРОВИНА Евгения 2009 СИТНИКОВА Софья 2008

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 СТЕПАНОВА Олеся 2007

КАШИНА Виктория 2007

МАКАРОВА Анна 2008

E 7,3 7,6 7,2 22,1000

AI 7,5 7,3 7,7 30,0000

D 7,6 7,7 7,7 23,0000

3 2 Свердловская область-2 74,2667

БАРАНОВА Анастасия 2008 ЗАХАРОВА Алиса 2008

БАРБА Полина 2009 ОФИЦЕРОВА Виктория 2008

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008 СИДОРОВА Валерия 2008

БОЙКО Дарья 2009 ЧЕПЧУГОВА Рената 2008

ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 БУРМИЦКАЯ Виктория 2008 R

ЗАЙЦЕВА Влада 2008 ПЕТРЯШОВА Юлия 2008 R

E 7,3 7,5 6,7 21,5000

AI 7,4 7,4 7,6 29,8667

D 7,5 7,8 7,6 22,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 22 марта 2019г. (до 13 лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Ассистент рефери Иванова Оксана Тюменская обл

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 Свердловская область-1 69,9800 78,3333 148,3133

2 ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 ХМАО-Югра 67,1040 77,1000 144,2040

3 ШАЯХОВА Анна 2008 Свердловская область-1 62,5270 73,9333 136,4603

4 ВОЖИГОВА Маргарита 2007 ХМАО-Югра 60,1040 71,7333 131,8373

5 ПЕТРЯШОВА Юлия 2008 Свердловская область-2 58,0870 72,0000 130,0870

6 КОСЕНКО Софья 2007 Тюменскаая область 60,4730 68,0667 128,5397

7 ЛЕВАНОВА София 2007 Тюменскаая область 59,2140 67,1000 126,3140

8 СОХАРЕВА София 2008 Тюменскаая область 56,2250 66,3333 122,5583

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 22 марта 2019г. (до 13 лет)

Рефери Ахмедова Светлана  ХМАО-Югра

Ассистент рефери Иванова Оксана Тюменская обл

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Квашнина Ксения  ХМАО-Югра 1 Котова Ксения  ХМАО-Югра 1 Капустина Лариса  Свердловская обл

2 Александрова Анна Свердловская обл 2 Мигунова Елена  Свердловская обл 2 Еремеева Анна Москва

3 Полякова Ульяна  ХМАО-Югра 3 Голощук Евгения  ХМАО-Югра 3 Безмельникова Ольга  Свердловская обл

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 5 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 Свердловская область-1 78,3333

E 7,9 8,0 7,6 23,5000

AI 7,3 7,9 8,0 30,9333

D 7,9 7,9 8,1 23,9000

2 3 ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 ХМАО-Югра 77,1000

E 7,8 7,3 7,9 23,0000

AI 7,9 7,3 7,9 30,8000

D 7,6 7,9 7,8 23,3000

3 4 ШАЯХОВА Анна 2008 Свердловская область-1 73,9333

E 7,2 7,4 7,3 21,9000

AI 7,0 7,5 7,5 29,3333

D 7,5 7,6 7,6 22,7000

4 7 ПЕТРЯШОВА Юлия 2008 Свердловская область-2 72,0000

E 7,4 7,1 7,3 21,8000

AI 7,4 7,2 7,6 29,6000

D 6,9 7,0 6,7 20,6000

5 8 ВОЖИГОВА Маргарита 2007 ХМАО-Югра 71,7333

E 7,2 6,9 7,2 21,3000

AI 7,1 7,3 7,3 28,9333

D 7,2 6,9 7,4 21,5000

6 2 КОСЕНКО Софья 2007 Тюменскаая область 68,0667

E 6,4 6,9 6,9 20,2000

AI 6,7 6,7 6,9 27,0667

D 6,8 6,9 7,1 20,8000

7 6 ЛЕВАНОВА София 2007 Тюменскаая область 67,1000

E 6,5 6,7 6,9 20,1000

AI 6,7 6,9 6,8 27,2000

D 6,5 6,7 6,6 19,8000

8 1 СОХАРЕВА София 2008 Тюменскаая область 66,3333

E 6,6 6,7 6,7 20,0000

AI 6,5 6,5 6,9 26,5333

D 6,3 6,5 7,0 19,8000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 23 марта 2019г. (до 13 лет)

Ассистент рефери Костырко Ольга ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Свердловская область-1 65,4439 75,3667 140,8106

АДЕЕВА Екатерина 2007 ОРЕШИНА Вероника 2007

ГЛУХОВА Карина 2007 ШАЯХОВА Анна 2008

ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 АЛДУШИНА Наталья 2007 R

КОМАРОВА Анна 2007 КИТОВА Ева 2007 R

КРАВЧЕНКО Злата 2007 МИРОНОВА Дарья 2007 R

КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 САМОФАЛОВА Ульяна 2008 R

2 ХМАО-Югра 59,1625 71,2667 130,4292

ВОЖИГОВА Маргарита 2007 СИТНИКОВА Софья 2008

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 СТЕПАНОВА Олеся 2007

КАШИНА Виктория 2007 ВИНОКУРОВА Полина 2009 R

МАКАРОВА Анна 2008 ДУБРОВИНА Евгения 2009 R

МАТВЕЕВА Любовь 2008

МУХАНОВА Ангелина 2007

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 23 марта 2019г. (до 13 лет)

Ассистент рефери Костырко Ольга ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Еремеева Анна Москва 1 Ахмедова Светлана ХМАО_Югра1 Мигунова Елена Свердловская обл

2 Капустина Лариса  Свердловская обл2 Безмельникова Ольга  Свердловская обл2 Квашнина Ксения ХМАО-Югра

3 Котова Ксения  ХМАО-Югра3 Жуманова Татьяна  ХМАО-Югра3 Александрова АннаСвердловская обл

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 Свердловская область-1 75,3667

АДЕЕВА Екатерина 2007 ОРЕШИНА Вероника 2007

ГЛУХОВА Карина 2007 ШАЯХОВА Анна 2008

ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 АЛДУШИНА Наталья 2007 R

КОМАРОВА Анна 2007 КИТОВА Ева 2007 R

КРАВЧЕНКО Злата 2007 МИРОНОВА Дарья 2007 R

КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 САМОФАЛОВА Ульяна 2008 R

E 7,3 7,5 7,2 22,0000

AI 7,4 7,8 7,8 30,6667

D 7,8 7,5 7,4 22,7000

2 1 ХМАО-Югра 71,2667

ВОЖИГОВА Маргарита 2007 СИТНИКОВА Софья 2008

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 СТЕПАНОВА Олеся 2007

КАШИНА Виктория 2007 ВИНОКУРОВА Полина 2009 R

МАКАРОВА Анна 2008 ДУБРОВИНА Евгения 2009 R

МАТВЕЕВА Любовь 2008

МУХАНОВА Ангелина 2007

E 7,1 6,8 7,0 20,9000

AI 6,8 7,4 7,3 28,6667

D 7,3 7,3 7,1 21,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 23 марта 2019г (до 13 лет)

Рефери Ахмедова Светлана ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Свердловская область-1 69,9250 76,9333 146,8583

ГЛУХОВА Карина 2007

КУЗНЕЦОВА Ирина 2007

ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 R

2 ХМАО-Югра 65,6790 74,2000 139,8790

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007

КАШИНА Виктория 2007

3 Свердловская область-1 63,8975 74,2000 138,0975

КРАВЧЕНКО Злата 2007

ШАЯХОВА Анна 2008

САМОФАЛОВА Ульяна 2008 R

4 Свердловская область-2 59,3605 70,8000 130,1605

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008

ЧЕПЧУГОВА Рената 2008

СИДОРОВА Валерия 2008 R

5 Тюменскаая область 54,8365 69,1000 123,9365

АБИЛОВА Агата 2008

БРЯКУШИНА Елизавета 2007

СОХАРЕВА София 2008 R

6 Тюменскаая область 51,8170 66,3333 118,1503

ПОЖИДАЕВА София 2008

ХАМИТОВА Софья 2007

НИКИТИНА Арина 2009 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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Первенство УрФО  

по синхронному плаванию 

  среди   спорсменок  15-18 лет, 13-15 лет, до 13 лет   

  20-24 марта 2019г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 23 марта 2019г (до 13 лет)

Рефери Ахмедова Светлана ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Квашнина Ксения  ХМАО-Югра1 Лобанова Галина  Тюменская обл1 Котова Ксения ХМАО-Югра

2 Безмельникова Ольга  Свердловская обл2 Еремеева Анна Москва 2 Капустина Лариса  Свердловская обл

3 Жуманова Татьяна  ХМАО-Югра3 Мигунова Елена  Свердловская обл3 Александрова АннаСвердловская обл

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 3 Свердловская область-1 76,9333

ГЛУХОВА Карина 2007

КУЗНЕЦОВА Ирина 2007

ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 R

E 7,4 8,2 7,5 23,1000

AI 7,6 7,6 8,0 30,9333

D 6,6 8,2 8,1 22,9000

2 2 ХМАО-Югра 74,2000

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007

КАШИНА Виктория 2007

E 7,2 7,9 7,5 22,6000

AI 7,5 7,5 7,2 29,6000

D 6,7 7,9 7,4 22,0000

2 6 Свердловская область-1 74,2000

КРАВЧЕНКО Злата 2007

ШАЯХОВА Анна 2008

САМОФАЛОВА Ульяна 2008 R

E 7,0 8,0 7,3 22,3000

AI 7,4 7,2 7,9 30,0000

D 6,3 8,0 7,6 21,9000

4 1 Свердловская область-2 70,8000

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008

ЧЕПЧУГОВА Рената 2008

СИДОРОВА Валерия 2008 R

E 6,4 7,5 6,8 20,7000

AI 7,3 7,3 7,3 29,2000

D 6,2 7,5 7,2 20,9000

5 5 Тюменскаая область 69,1000

АБИЛОВА Агата 2008

БРЯКУШИНА Елизавета 2007

СОХАРЕВА София 2008 R

E 6,3 7,3 6,6 20,2000

AI 7,3 6,9 7,4 28,8000

D 6,0 6,8 7,3 20,1000

6 4 Тюменскаая область 66,3333

ПОЖИДАЕВА София 2008

ХАМИТОВА Софья 2007

НИКИТИНА Арина 2009 R

E 6,1 6,8 6,4 19,3000

AI 7,2 6,6 7,0 27,7333

D 6,1 6,4 6,8 19,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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